2025 年 9 月 10 日

『生コン工場調査の着眼点改訂版』改訂説明会＆『テクノ・ラボ大阪』見学会の

ご案内

主催：（一社）日本建設業連合会関西支部
後援：（一社）日本建築学会近畿支部材料・施工部会

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、一般社団法人日本建設業連合会関西支部建築技術部会では、２０２５年３月

に発行しました「建築技術者のための生コン工場調査の着眼点改訂版」の活用促進を

目的とした説明会を下記の通り開催いたします。
今回の説明会では、書籍の内容に基づいた講演に加え、会場施設のご厚意により、

大阪広域生コンクリート協同組合の先端研究施設「テクノ・ラボ大阪」の見学会を併

催します。
つきましては、建築技術者の育成や品質管理の向上に資する内容となっております

ので、ぜひ多くの皆様にご参加いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

１．日  時 ２０２５年１１月１０日（月） １３時３０分～１６時３０分

２．場  所 テクノ・ラボ大阪 1 階研修ホール（全館禁煙）

       〒559-0034 大阪市住之江区南港北 1-6-59

       電話番号 06-6222-5661

３．定  員 200 名（先着順）※定員達し次第、締切とさせていただきます。

４．受 講 料 日建連会員：５５０円（税込）／会員外：１，１００円（税込）

５．申込方法 以下の申込フォームよりお申込みください。

       ※複数名での申込みの場合は、お手数ですがお一人ずつご入力くださ

い（代理入力可）

       ※後日、電子請求書発行システムより請求書を送付いたしますので、

到着後にご入金手続きをお願いいたします。

 【申込はこちら】

          以下のリンクまたは QR コードよりお申込みください。

改訂説明会＆見学会  申込フォーム

https://business.form-mailer.jp/fms/938b735e306795

６.申込期限  ２０２５年１０月３１日（金）

７.内 容  改訂内容の説明、テクノ・ラボ大阪見学会

 【申込み・問合せ先】(一社) 日本建設業連合会関西支部 井福・長杉

〒540-0031 大阪市中央区北浜東１－30

TEL ０６－６９４１－３６５８

FAX ０６－６９４２－４０３１

【 会 場 案 内 図 】

―大阪メトロ中央線
コスモスクエア駅より徒歩 1 0 分

―大阪メトロ南港ポートタウン線(通称：ニュートラム)
トレードセンター前駅・中ふ頭駅、各駅より徒歩 8 分